
CURSO: YOGA 1 PLAZAS 15

Nº NOMBRE
1 SAGRARIO FERNANDEZ PAZ
2 ARACELI SANDOVAL SAIZ
3 FELI ALONSO ACUÑA
4 MARÍA ISABEL ARIAS CANTERO
5 ROSA MARÍA VECINO QUIZA
6 AMPARO HERNANDEZ RIÑÓN
7 NURIA INFANTE GONZÁLEZ
8 NURIA SAN JOSÉ PÉREZ
9 MARIA LUISA GARCIA CEA

10 MARIA ISABEL NIETO BERNAL
11 ELENA OCASAR REDONDO
12
13
14
15
16
17
18

CENTRO MUNICIPAL LA OVERUELA

APELLIDOS

LISTADO PARTICIPANTES EN EL SORTEO



PLAZAS 15

INSCRITOS 11

SORTEAR MARIA ISABEL NIETO BERNAL

NO
SI

PLAZAS ADJUDICADAS RESERVAS
1 10
2 11
3 1
4 2
5 3
6 4
7 5
8 6
9 7

10 8
11 9

RESULTADO SORTEO
CENTRO MUNICIPAL LA OVERUELA

YOGA 1

AMPARO HERNANDEZ RIÑÓN

10
SI Ascendente

MARIA ISABEL NIETO BERNAL
ELENA OCASAR REDONDO
SAGRARIO FERNANDEZ PAZ
ARACELI SANDOVAL SAIZ
FELI ALONSO ACUÑA
MARÍA ISABEL ARIAS CANTERO
ROSA MARÍA VECINO QUIZA

NURIA INFANTE GONZÁLEZ
NURIA SAN JOSÉ PÉREZ
MARIA LUISA GARCIA CEA


